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Menighetsbladet

Natt blir dag
Har du kjent
hvor underlig
vakker våren 

er i år?

Sola vekker
sårbare blomster.
Fuglene synger

om livets skjøre lek.
Hver dag 

 favner mer
av det varme lyset.

Kan du kjenne 
hvordan livet 
vil gripe deg?

Kan du kjenne
hvor sterkt det er

å innta våren
en gang til?

Ragnhild Bakke Waale

INFORMASJON
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HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Sissel Leet Skeide
Mobil: 950 26 094
Epost: sissel.leet.skeide@hotmail.com

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Ragnhild Brotnow
Mobil: 412 62 378
Epost: rcbrotnow@gmail.com  

DEN NORSKE KIRKE
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.

Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Mona Lofsberg Roso
Mobil: 992 82 305
Epost: mr787@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist-vikar: Jan-Fredrik Heier
Mobil: 992 60 457

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Hege Pytte
Mobil: 995 26 277
Epost: hp947@kirken.no

Undervisningsleder: Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Trosopplærer: Tove Solberg Askekjær
Mobil: 482 47 326
Epost: ta599@kirken.no

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.

Vigsel meldes i god tid.
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Ny ordning for Den Norske Kirke

Onsdag 7. april ble et viktig 
steg tatt for Den norske Kirke. 
Da la Hovedutvalget for kirke-
lig organisering endelig fram 
sin rapport. Utvalget ble satt 
ned av Kirkerådet høsten 
2019, for å utrede forslag til 
ny organisering av Den nor-
ske kirke. «Samhandling i en 
selvstendig folkekirke – ny 
kirkelig organisering» er den 
flotte tittelen rapporten har 
fått. I tillegg har fire arbeids-
grupper levert delutredninger, som ble lagt 
fram i oktober 2020.

Dette er absolutt ikke første gang det gjø-
res et slikt arbeid. Gjennom de siste tiå-
rene har flere utvalg jobbet grundig med 
spørsmål knyttet til hvordan Kirken best 
kan organiseres. Nå gjaldt det særlig de to 
arbeidsgiverlinjene i Kirken; hvor prestene 
blir ansatt av bispedømmerådene, mens 
alle de øvrige ansatte har kirkelig fellesråd 
som arbeidsgiver.  

Kirkemøtet fattet derfor vedtak i 2005 om å 
samle alle ansatte i en linje. Dette har sei-
nere blitt gjentatt flere ganger, uten at man 
har lykkes i å gjøre denne målsettinga til 
noe konkret.

Utvalget fikk altså en ganske tydelig be-
stilling fra Kirkerådet. De skulle se på om 
kirkelig fellesråd, som i dag følger kommu-
ne-inndelinga i landet, kan gjøres om til 
såkalte prosti-fellesråd. Prosti er en gam-
mel kirkelig enhet, og har mange steder en 
egnet størrelse for å kunne være et sam-
lende nivå for Kirken.

I rapporten ser vi at utval-
get er enige om at dette er 
lurt grep, som kan gi bedre 
ressursutnytting og bidra til 
at Kirken får en mer samlet 
struktur. De ønsker å behol-
de en landsdekkende folke-
kirke som står sterkt lokalt. 
Soknet blir derfor fortsatt 
juridisk grunnenhet i Kirken.

Samtidig viser rapporten at 
de har ulike syn på mange 

viktige spørsmål: På hvilket nivå skal alle 
ansettelser forankres? Hvem skal lede 
arbeidet i prostiet? Hva blir biskopenes 
rolle? Og hvordan skal forbindelsen være 
mellom kommunene og fellesrådene? 

Nå skal rapporten behandles av Kirkerå-
det. Deretter blir den sendt ut på høring, 
hvor både råd og ansatte i Kirken skal få si 
sin mening. Så skal Kirkemøtet i 2022 fat-
te prinsippvedtak om hvilken modell som 
velges for kirkelig organisering.

Det blir en krevende jobb å lande gode 
og samlende svar på disse spørsmålene. 
Derfor ber jeg om støtte og forbønn for 
dem som skal arbeide med denne viktige 
saken videre framover.

Hvis noen ønsker å lese rapportene(-e), 
finnes de på hjemmesiden til Den norske 
kirke: www.kirken.no. 

Av sokneprest Knut Skjeldal  
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17. mai 2021
Det kjennes litt tomt og trist at vi hel-
ler ikke i år kan feire 17.mai med tog, 
musikk og masse mennesker i sin finest 
stas. Men flaggstangen er ikke naken og 
vi har ikke mistet stemmen. Derfor opp-
fordrer vi alle til å ta tid til å synge fedre-
landssalmen vår og nasjonalsangen om 
du er aleine eller er noen flere samlet 
som kan synge sammen. (kanskje vil 
myndighetene foreslå en felles «sang-
tid» i år også). Ta gjerne fram sangboka 
og syng andre fine vårsanger også!

Vi takker for landet vårt og tenker sam-
tidig på på folk i alle land som kjemper 
i den samme pandemi-kampen. Vi hø-
rer sammen og er helt avhengige av at 
alle lykkes! Menighetsbladet ønsker alle 
sine lesere en flott 17. mai-dag i år også. 

Gud signe vårt dyre fedreland 
og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand
og vetter for vårsol røma!
Lat folket som brøder saman bu,
som kristne det kan seg søma!

Vil Gud ikkje væra bygningsmann,
me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikkje verja by og land,
kan vaktmann oss ikkje tryggja.
Så vakta oss, Gud, så me kan bu
i heimen med fred og hyggja!

No er det i Noreg atter dag
med vårsol og song i skogen.
Om sædet enn gror på ymist lag,
det brydder då etter plogen.
Så signe då Gud det gode såd, 
til groren ein gong er mogen!
   

Elias Blix

Ja, vi elsker dette landet 
som det stiger frem,
furet, værbitt over vannet, 
med de tusen hjem, -
elsker, elsker det og tenker
på vår far og mor
og den saganatt som senker
drømmer på vår jord.

Norske mann i hus og hytte,
takk din store Gud!
Landet ville han beskytte,
skjønt det mørkt så ut.
Alt hva fedrene har kjempet,
mødrene har grett,
har den Herre stille lempet,
så vi vant vår rett.

Ja, vi elsker dette landet
som det stiger frem,
furet, værbitt over vannet,
med de tusen hjem.
Og som fedres kamp har hevet 
det av nød til seir,
også vi, når det blir krevet,
for dets fred slår leir.
  

Bjørnstjerne Bjørnson
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Midt i april så det slik ut ved Eidsfoss kirke. Mengder av stillas for å sikre de 
som gjør jobben!

Takarbeidet på Eidsfoss kirke 
er i gang!

Blide gutter!

Høyt og bratt!
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Min salme

Jeg er født og oppvokst i Drammen på 
femtitallet. Min mor var medlem i Frel-
sesarmeen, og som seg hør og bør for 
en trofast Frelsesarme-gjenger, var hun 
god på gitaren. Min far var en ivrig kor-
sanger i Barden mannskor, så jeg lærte 
tidlig å bli glad i sang og musikk.  I og 
med at jeg trådte mine barnesko i Frel-
sesarmeen, lærte jeg at kristne tekster 
gjerne skulle synges til glade toner. 
Nesten hele min familie på morssiden 
er eller har vært soldater i Armeen. 
I sine flotte uniformer, med vaiende 
flagg, trommer og tamburiner, mar-
sjerte Armeen gjennom Drammens ga-
ter. Formiddagsmøter på torget var en 
del av forkynnelsesarbeidet. Grytevakt 
ved julegryta på iskalde vinterdager, og 
med mormor på hjemforbundets møter, 
med strikketøy, lukten av nykokt kaffe 
og julekake i papirposer, har gitt meg 
mange gode minner.

Tidlig i ungdomsårene så jeg filmen 
«Den gamle mannen og havet», med 
Spencer Tracy i hovedrollen. Der var det 
jeg for første gang hørte salmen som 
jeg har valgt som min salme. Salmen 
heter på engelsk «Jesus Saviour, pilot 
me», også omtalt som «The Sailor’s 
Hymn». Skrevet av Edvard Hopper 
(prest) i 1871. På norsk heter den «Je-
sus Frelser, los du meg» og er oversatt 
av Bernard Fjærestrand i 1906. Melodi: 
John Edgar Gould. I Frelsesarmeens 
sangbok heter den «Kjære Frelser, los 
du meg», hvor den tar utgangspunkt i 
fortellingen, Jesus stilner stormen.

Denne salmen fikk en helt spesiell be-
tydning for meg da min far, bare 42 år 

gammel, fikk kreft og døde. Jeg var 20 
år, enebarn og skulle begrave min kjæ-
re pappa.  Da mintes jeg denne salmen. 
«Kjære Frelser los du meg dit hvor stor-
men raser ei.....» Teksten sammenligner 
livsferden vår med et skip i storm, hvor 
Jesus til slutt loser oss hjem til himme-
len. Salmen gav mening i en veldig tung 
tid, og jeg valgte denne salmen til be-
gravelsen hans. Den passet så godt til 
min pappa, som hadde seilt på de sju 
hav i storm og blæst i sine yngre dager, 
og som fant troen på Jesus ved livets 
slutt. Min pappa hadde kjempet sitt livs 
kamp. Han tapte mot kreften, men han 
vant evigheten. Salmen har i alle år gitt 
meg mot og trøst i tunge stunder, og 
den minner meg på håpet om at også 
jeg en dag skal forfremmes til herlighe-
ten og møte igjen alle mine kjære som 
har reist til himmelen før meg.

Kjære Frelser. Los du meg.
Frelsesarmeens sangbok nr 223
Sangboken 381.

Kjære Frelser los du meg
dit hvor stormen raser ei.
Før mitt lille livsskib frem,
til de rene sjelers hjem.
Mot dets kyster speider jeg.
Kjære Frelser, los du meg!

Kjære Frelser, los du meg
da for storm jeg frykter ei,
Motgangsbølgers ville hær,
bruser mellom skjulte skjær.
Men jeg er så trygg hos deg
Kjære Frelser los du meg!



7

Når omsider jeg når frem
til den siste brenning slem.
I den siste uværsnatt,
tar din sterke hånd meg fatt.
La de ord da trøste meg.
Jesus Frelser, loser deg!

Når mine urolige tanker blir mange i 
mitt hjerte, da fryder din trøst min sjel.    
Salme 94.19

Da sender jeg stafettpinnen videre til 
Bitte Borgen.

Runi Myrbråten

Jubileumskonfirmanter
Det ble dessverre ikke mulig å gjennomføre konfirmantjubileum i 2020 på grunn av 
korona-pandemien. Dette har vært en tradisjon i vårt sokn i mange år, der både 50-, 
60- og 70-årsjubilanter har blitt invitert.
Menighetsrådet ønsker sterkt å få dette i gang igjen i år. Men vi tenker at det blir et 
veldig stort løft å invitere alle tre aldersgrupper fra begge årskull. Derfor har vi landa 
på å invitere 50-årsjubilantene fra i fjor og i år til årets jubileum. Disse har jo ikke vært 
invitert til noe jubileum tidligere.
Dato er satt til søndag 3. oktober, og invitasjon med mer informasjon vil bli sendt ut pr 
post. Vi beklager dersom noen blir skuffet over å ikke bli invitert, men håper på forstå-
else for vårt vedtak. KS

Slekters gang
Døde
Navn  Dødsdato Seremonisted Fødselsår
Arne Gravdal  16.03.2021 Hof kirke 1931
Inger Johanne Pedersen 20.03.2021 Eidsfoss kirke 1938
Tommy Andersen 02.04.2021 Hof kirke 1953
Thora Haavik 10.04.2021 Hof kirke 1928

Jeg setter min lit til deg, Herre,
jeg sier: Du er min Gud.
Mine tider er i din hånd.
(Salme 31, 15-16)
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Eli og Arnulf Gurrik, Johan Peter Schwartz, Anne Krøgli Auen,
Åse Marit Kristensen, Anne-Lise Måge, Ranveig Reggestad, Kari Olsen, Ingjerd 

Vaaden, Johnny Akerholt, Solveig og Arne og Jan, 
Torunn Bjørge Solhaug, Ruth og Rolf Haugestad, Aud Jorun Foshaug,  

Jorunn N Holmen.   
En spesiell takk til Kaarby Sanitetsforening for god støtte. 

Til sammen kr 7.400,-

Hjertelig takk for alle gaver!

Gaver til menighetsbladet

2515 20 25729

Gave til menighetsbladet

Vi er veldig takknemlige for alle gaver som kommer inn til 

Menighetsbladet gjennom året. Gavene er helt nødvendig 

for å holde bladet i gang. Vi får noen inntekter gjennom 

annonser og ofringer.

Men gaver fra leserne våre er fortsatt den største og 

viktigste delen av Menighetsbladets økonomi.

Vi håper på fortsatt god støtte og stor giverglede videre 

framover. Bladet er en del av et viktig menighetsarbeid 

– og vi trur det betyr mye for alle som har tilknytning til 

menigheten og bygda vår.

Menighetsbladets kontonummer vil du alltid finne i bladet.

Vennlig hilsen Menighetsbladet 

Takk til alle våre
 givere!

Menighetsbladet
v/kasserer Håkon Green Leikaas

Hvittingfossveien 459,

3090 Hof

2515 20 25729

Ekstra utgifter!
Menighetsbladet bruker POSTEN til å dis-
tribuere bladene i Hof. De skal egentlig 
kun sendes ut til innbyggere i gamle Hof 
kommune. Men postens budruter følger 
ikke gamle kommunegrenser. For at alle 
i Hof skal få bladet, må vi også sende 
til en hel del beboere i Hillestad/Botne. 
Dette har blitt enda «verre» fra 2021. Det 
utgjør ekstra kostnader for Menighetsbla-
det, både fordi vi må trykke flere blader, 
og fordi selve distribusjonen koster mer.                                                                                               
Vi minner ellers om at Menighetsbladet 
ikke er regnet som reklame! Det går som 
INFORMASJON og skal derfor puttes i 
alle postkasser, også der det står at man 
reserverer seg mot reklame.
Red.

Gi en gave til
menighetsbladet
GIRO
Gaver kan fortsatt betales inn til bladets 
bankkonto via giro eller nettbank – som 
før. Kontonummer: 2515.20.25729.

VIPPS
I tillegg er det mulig å gi gave på Vipps.
Skriv Vippsnr: 615671  eller søkenavn: 
Hof menighetsblad
NB! Avsender-
navnet vil bli 
skrevet i«Gavelista» 
for  Menighets-
bladet. 

Hvis givernavnet 
ikke stemmer med 
avsender, må givernavnet skrives 
i meldingsfeltet på vippsen.

Skriv «Anonym» i meldingsfeltet hvis det 
ikke ønskes navn i gavelista.
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Takk
Tusen takk til alle som husket og gledet 
meg med gaver, blomster og hilsener til 

min 90-årsdag.
Vennlig hilsen Karin Wassengen

***
Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, 
blomsterhilsener og gode ord ved vår 

kjære Arne Gravdals bortgang. 
En spesiell takk til Hjemmesykepleien 

for all god hjelp og støtte over lengre tid.
Takk for god pleie og omsorg ved 

Hof bo- og behandlingssenter 
avd. D. 

Aud
Eivind, Anne Lene og Tron m/familier

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!

www.skjoerdal.no | olekristian@tmskjordal.no | tlf . 975 39 967
www.skjoerdal.no

olekristian@tmskjordal.no
tlf. 975 39 967

En liten «Kirkequiz»!
Hvor hører de til – spir, dører og mur? Hvilken kirke i vårt kirkesokn? 

Svar finner du på s 12, men ikke kikk før du har tenkt litt!

1 2 3 4

5 6 7 8
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Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Sunbeams 
Vi starter opp etter sommerferien den 5. september, og øver onsdager fra 18-19.30 på 
Menighetshuset i Hof. Vi synger gospel, folkemusikk, viser, salmer og popmusikk. 

Alle ungdommer fra 13 år som er glad i å synge er velkommen! 

Kontakt Inger Kathrine Leikaas Bringaker (93 22 87 65) hvis du lurer på noe. 

Barne- og ungdomsarbeid 
i Hof

SUPERKLUBBEN ER I GANG
Kontakt: Tove Solberg Askekjær, 482 47 326

HOF BARNEGOSPEL OG KLUBB
Barn 2. – 7. klasse
Leder: Camilla Andrea Leikaas 98 45 68 30
Barnegospelen tar pause til sommeren, men
tar sikte på ny oppstart i august 2021.

SUNBEAMS
Onsdag 18.00 – 19.30 i partallsuker
Menighetshuset («Nystua»)
Ungdom 13 – 20 år
Kontakt: Inger Kathrine Leikaas Bringaker,
93 22 87 65
Foreløpig pause

HOF KFUK-KFUM-speidere
Alle speidergruppene:
Annenhver mandag 18.00 - 19.30
Oppdagere: 2. og 3. klasse
Leder: Rune Nordeide, 930 53 822
Stifinnere: 4. og 5. klasse
Leder: Raymond Fagerli, 411 85 252
Vandrere: 6. til 10. klasse
Leder: Ronny Toft, 909 26 297 
Rovergruppa har for tiden ingen aktivitet

Fung. gruppeleder: Rune Nordeide, 930 53 822
Hjemmeside: www.hofspeiderne.no

Menighetsbladets utgivelsesdatoer:

Kommer ut: Stoff levert innen:
Nr 4: ca 16. juni 19. mai
Nr 5: ca 1. sept. 4. aug.

Torsdagsmøter i Peisestua
kl. 18.00

Torsdag 6. mai
kommer Asle Stølsdokken som mange

kjenner fra «Mins du songen»
Han har andakt og gleder oss med mye

fin sang og musikk.

Torsdag 10. juni
håper vi også å få besøk av noen som

synger og spiller.
Vi har også god tid til en prat rundt

en kaffe/te-kopp.
Enkel kveldsmat. Kollekt.

Alle er hjertelig velkommen!  
Arr. Normisjonen og Misjonssambandet

Kirkeringen

har sommermøte tirsdag 1. juni kl. 19.00
- ett eller annet sted – ute eller inne!

Møter
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Dør til dør service

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46
3090 HOF

Husk 17. mai-buketten! 
Åpningstider: 09 – 17  (15)

Fredag: 09 – 18  
Velkommen!

Leie av 
Hof menighetshus

Tlf: 94 82 41 95/ 99 27 13 89



Velkommen til kirken
Torsdag 13.05. – Kristi Himmelfartsdag
HOF KIRKE Kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Luk. 24,46-53

Søndag 16.05. – Søndag før pinse
EIDSFOSS KIRKE Kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: KFUK/KFUM-speiderne
Prekentekst: Apg. 26,1-3.20-29

Mandag 17.05. – Grunnlovsdag
HOF KIRKE Kl. 10.00
VASSÅS KIRKE Kl. 15.00
Familiegudstjeneste
Ofring: Kirkens Bymisjon Holmestrand
Prekentekst: Matt. 22,17-22

Søndag 23.05. – Pinsedag
EIDSFOSS KIRKE Kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Ofring: Det norske Misjonsselskap
Prekentekst: Joh. 14,15-21

Søndag 30.05. – Treenighetssøndag
HOF KIRKE Kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Luk. 10,21-24

Søndag 06.06. – 2. søndag i treenighetstiden
VASSÅS KIRKE Kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Joh. 3,26-30

Søndag 13.06. – 3. søndag i treenighetstiden
EIDSFOSS KIRKE Kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 1,35-51

Søndag 20.06. – 4. søndag i treenighetstiden
HOF KIRKE Kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Kirkens SOS Vestfold
Prekentekst: Matt. 16,24-27

1) Vassås, 2) Eidsfoss, 3) Hof (våpenhuset), 4) Vassås, 5) Hof, 6) Hof, 7) Vassås, 8) Hof

Svar på kirkequiz:

Gudstjenestelista blir trykket i håp om at vi får samles i kirkene. 
Følg med på annonsering i forkant!
Lista er satt opp uten nattverd. Når det åpnes for det igjen, blir 
det nattverd som før på noen av gudstjenestene. I mellomtiden 
kan det gjøres avtale med soknepresten om nattverd.

Ny dato for årsmøte
Menighetens årsmøte for 2021 skulle vært avholdt den 28. april, men måtte utsettes

pga smittevernreglene under pandemien. Nå har vi satt opp ny dato: Onsdag 2. juni, kl. 19.00, 
på Hof menighetshus. 

Så håper vi det går bedre da! Årsrapporten legges ut i kirkene i forkant.
Menighetsrådet


